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Makita UC3551AK - Kettensage - elektrisch

Produktbeschreibung:

Gruppe:

Hersteller:
Hersteller Artikel Nr:
EAN:

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Produkttyp

Leistung

Geschwindigkeit
FUhrungsleiste

Kettenteilung

Kettenlehre

Werkzeuglose Kettenspannung
Abmessung

Gewicht

Die technischen Daten werden uns von dritter Seite zur unverbindlichen Information zur Verfigung gestellt. Wir Gbernehmen keine Haftung fiir Fehler dieser Daten.

Makita UC3551AK - Kettensége - elektrisch
-2000 W - 35 cm - 5.5 kg

Elektrowerkzeuge fur den Au3enbereich
Makita

UC3551AK

0088381660877

Makita UC3551AK - Kettensage - elektrisch
Kettensage - elektrisch

2000 W

14.5m/s

35cm

9.53 mm

1.3 mm

Ja

20 cm x 50.5cm x 22 cm

5.5 kg
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